Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 077/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AGUINALDO RODRIGUES DOS SANTOS 882.***.409-00 172311687 140552 IRATI

AIRTON NASCIMENTO DA SILVA 838.***.209-82 174875367 141150 PONTAL DO PARANA

ALDEMIR DOS SANTOS 804.***.859-68 174622728 141111 SANTA ISABEL DO IVAI

ALDEMIR DOS SANTOS 804.***.859-68 174622973 141112 SANTA ISABEL DO IVAI

ALDEMIR DOS SANTOS 804.***.859-68 174623120 141113 SANTA ISABEL DO IVAI

ANTONINHO CHASSOT 632.***.149-34 175015663 141220 SANTA MONICA

AREAL ROGALSKI LTDA 06.018.***/0001-82 159678490 125715 BALSA NOVA

CHARLES RIBEIRA 013.***.739-83 179468239 142428 MARINGA

CLOVIS DE SANTANA 931.***.149-00 174918457 141210 FOZ DO IGUAÇU

DANIEL CHRIST 108.***.719-22 175002812 141217 QUERENCIA DO NORTE

DANIEL CHRIST 108.***.719-22 175002774 141209 QUERENCIA DO NORTE

DEJALMA FERREIRA DA SILVA 572.***.759-72 174622027 141020 SANTA ISABEL DO IVAI

DEJALMA FERREIRA DA SILVA 572.***.759-72 174622523 141110 SANTA ISABEL DO IVAI

DEVANIR NUNES 361.***.449-91 175005455 141249 CAMBARA

DIEGO DO ROSARIO MAIA 082.***.709-92 174875308 141186 GUARAQUEÇABA

DIEGO DO ROSARIO MAIA 082.***.709-92 174875553 141187 GUARAQUEÇABA

ELIAS AUGUSTO 074.***.569-72 174849560 141192 TUNEIRAS DO OESTE

EVA FERREIRA AROCA 745.***.349-00 174713731 141109 ARAPONGAS

FRANCISCA FILOMENA DA SILVA 669.***.149-68 174987610 141244 APUCARANA

GERSON AUGUSTO DA SILVA 318.***.818-32 174838844 141157 TUNEIRAS DO OESTE

GREGORIO FRANCISCO GITICOVSKI 318.***.019-20 182908134 130419 RIO NEGRO

JUAREZ CHRIST 018.***.649-70 175002898 141207 QUERENCIA DO NORTE

LEANDRO LUIZ DE OLIVEIRA 090.***.189-80 182932957 143596 LONDRINA

MARCOS PERCIO STEL 870.***.649-68 174621314 141018 SANTA ISABEL DO IVAI

MARCOS PERCIO STEL 870.***.649-68 174621608 141019 SANTA ISABEL DO IVAI

MUNICIPIO DE VERA CRUZ DO OESTE 78.101.***/0001-01 163544431 125637 VERA CRUZ DO OESTE

PAULO ALBERTO ALVES LOPES 083.***.059-18 175005544 141247 GUARAQUEÇABA

PEDROSO & PEDROSO INCORPORAÇÃO E

EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

21.777.***/0001-22 167190634 128769 RIO BRANCO DO SUL

PEDROSO & PEDROSO INCORPORAÇÃO E

EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

21.777.***/0001-22 167192025 128770 RIO BRANCO DO SUL

RONALDO ANTONIO BATAIERO 020.***.009-17 174616469 141016 DOURADINA

RONALDO FERREIRA 030.***.779-12 182576387 130451 CAMPINA GRANDE DO SUL

VALDEMAR MARQUES NERES 507.***.359-53 163342359 137301 DOURADINA

VITOR HUGO AMIM FONTOLLAN 110.***.169-28 174627983 141114 BARBOSA FERRAZ

WILSON OLINO DE PAULA 328.***.049-49 174833290 141185 JACAREZINHO

Curitiba, 19 de Junho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI